

Oprava zákaznického centra po vytopení - budova B v areálu NEMDC

Č.P.	POLOŽKA	jednotky	množství	cena	celkem
	Přesun sutě				0,00 Kč
1.	Vnitrostaveništní doprava suti a přesun hmot pro budovy v do 6 m	kpl	1	8 150,00 Kč	8 150,00 Kč
2.	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	kpl	1	2 012,00 Kč	2 012,00 Kč
3.	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného	kpl	1	850,00 Kč	850,00 Kč
	Konstrukce suché výstavby				0,00 Kč
4.	Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou viditelnou nosnou konstrukci	m2	5,9	897,00 Kč	5 292,30 Kč
5.	podhled kazetový skelná vlna 600x600mm	m2	6,195	535,00 Kč	3 314,33 Kč
	Konstrukce truhlářské				0,00 Kč
6.	Demontáž dveřních křídel posuvných včetně zárubně - systém zavěšení na stěnu	kus	1	1 100,00 Kč	1 100,00 Kč
7.	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl přes 2 m2	kus	6	48,00 Kč	288,00 Kč
8.	Montáž dveřních křídel otevíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	6	905,00 Kč	5 430,00 Kč
9.	dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídle bílé	kus	6	1 430,00 Kč	8 580,00 Kč
10.	Montáž posuvných dveří jednokřídlových průchozí výšky do 2,5 m a šířky do 1200 mm do pojezdu na stěnu	kus	1	1 520,00 Kč	1 520,00 Kč
11.	Dveře posuvné na stěnu do garbyže pro včetně kování	kus	1	14 500,00 Kč	14 500,00 Kč
	Dokončovací práce - nátěry				0,00 Kč
12.	Lakovací nátěr dveří ve speciálním odstínu dle výběru investora	kus	6	3 600,00 Kč	21 600,00 Kč
	Dokončovací práce - malby a tapety				0,00 Kč
13.	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	30	38,00 Kč	1 140,00 Kč
14.	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky do 3,80 m	m2	20	35,00 Kč	700,00 Kč
15.	Čištění vnitřních ploch po provedení malířských prací	m2	50	15,00 Kč	750,00 Kč
	CENA BEZ DPH				75 226,63 Kč
	DPH				15 797,59 Kč
	CENA S DPH				91 024,22 Kč

V Děčíně 07.04.2025

KOMPLEX DC s.r.o.
Teplická 8
405 05 Děčín IX - Bynov
IČO: 286 87 108
DIČ: CZ28687108

M. ČERNOHORSKY
JEDNATEL